⁸³ FRONT. Mens. 15, 7: *exprimi enim locorum aut modi ueritas sine rationalib[us] lineis non potest, quoniam omnium agrorum extremitas flexuosa et inaequali[s] cluditur finitione, quae propter angulorum dissimilium multitudinem numeris suis manentibus et cohiberi potest et extendi: nam sola mobile[m] habent spatium et incertam iugerum enuntiationem.*

⁸⁴ PS. CENS. 6, 1: *linea longitudo sine latitudine.*

⁸⁵ PS. CENS. 6, 3: *si recta linea supra rectam lineam stans continuos angulos inter se pares facit.*

⁸⁶ PS. CENS. 7, 5: *paralleloae lineae sunt quae in eadem planitie positae numquam inter se contingunt.*

⁸⁷ AVG. Quant. Anim. 6, 10: *hanc igitur longitudinem meram et simplicem, si tibi placet, lineam uocemus: hoc enim nomine a doctis multis appellari solet.*

⁸⁸ AVG. Quant. Anim. 12, 19: *nam ab ipso incipit linea, ipso terminatur; figuram rectis lineis nullam uidemus fieri posse, nisi ipso angulus claudatur.*

⁸⁹ AVG. Imm. Anim. 1, 1: *et quisquis fatetur fieri non posse, ut ducta per medium circulum linea non sit omnium, quae non per medium ducuntur maxima, idque esse alicuius disciplinae; immutabilem disciplinam esse non negat.*

⁹⁰ AVG. Serm. 356, 1, 140: *nemo det birrum, lineam tunicam, nisi in commune.*

⁹¹ CHALC. Comm. 2, 124: *duplex uero est coniugatio, altera per cathetum, altera per diametrum, atque ea quae per cathetum fit significat, cuius modi stellae qualibus coeant quaeue sit earum coetus significatio, per diametrum uero contra distantium a se stellarum positionem uult intellegi, cum ex medietate stellae ad alterius contra positae stellae medietatem directa linea conectit et continuat utramque. Frente a seis ejemplos de directa linea se encuentra uno con recta; ID. Ibid. 1, 13: *Hanc igitur seriem, non materiam neque corpus, secuit, inquit, deus, ut si quis AB rectam lineam in longum findat et de segminibus duobus chi faciat $\Gamma\Delta EZ$. En esta ocurrencia no figura ninguna variante en el aparato crítico de la edición teubneriana de WROBEL.**

⁹² CHALC. Comm. 1, 11: *Duas ex aduerso positas lineas parallelogrammas geometrici appellant, consequenter etiam planas quadraturas parallelogramma.*

⁹³ CHALC. Comm. 1, 116: *Cum fixo cardine circini casu uel etiam uoluntate nostra oppresso aut relaxato circino describuntur circuli tales, ut postremitas circumductae lineae non solum non perueniat ad exordium, sed deflectens a competenti rigore infra uel supra circumducta linea saepius artiores laxiores ue circulos faciat, hoc genus circulorum spiram solemus uocare uel acanthi uolumen.*